sideid [st dottedfor dekfion] yulf ye sowderermaste tunge. Et preterea dedi et concessi dictis priori et conventui 

quandarn pattern tofd mei in Fletharn ex australi partc rivA que pars tofti habct in se unarn latitudinem 

ubique, videlicet latitudincm xlz ct vij. pedurn et in longitudine extendit se quantum reliqua pars ciusdem tofti 

quc mihi remanet se extendit. Et sciendurn quod quedam porta fiet in capite predicti tofti inter me et dictos 

canonicos que erit communis mihi et heredibus meis et ipsis et eorurn assignatis imperpetuuni; tcnendas et 
habcndas libcre, pure et perpetue sicut ulla elcmosina liberior, purior et quietior esse potest. Si autem 

contingat quod uxor mea me supervixerit heredes mci facient Ali plenariam tertiam suarn de residuo terre mee 
de Fletham nominc dotis ad quantitatcm quc dcbent earn contingere de bovatis et parte tofti prenominatis. Et 

ego predictus Robertus et hcrcdcs mei totam predictarn terrarn cum pertinentiis dictis priori et conventui 
imperpetuurn warantizabimus et in omnibus defendemus. Ut igitur ornnia. prcclicta dibiteb firmitatis robur 

optineant presentern cartam YY, 9d sigil mei minutione et appositione roboravL Testibus et cetera. 

9 ms corrected frompurae b sic for debite. 
Printed- Bateson, Hist. NortbAmb. 1, p. 285. 

Note: Date based on relationship to Thomas M of Warenton, see note preceding for dating and this fami1y. 
Thomas 0) of Warenton granted to his brother Robert four bovates of land which included the bovate which 
Alan son of FughiI once held [no. 1312]. Robert of Warenton issued a separate charter which granted to NosteU 
Priory the bovate of land which Alan son of Fughil once owned with instructions for his wife's dower rights in 
Fleetharn [no. 1298]. Robert of Warenton also granted additional land in Fleetharn and the liberty to use the mill 
of Flcetharn [no. 1296]. 

893. Sale and quitclaim with warranty by Ingram of Warenton of all lands and tenements he holds 
from the prior and canons in the vills of Elford and Fleetham [Northumberland] and he surrenders 
all documents and muniments he holds concerning these lands and tenements. For this the canons 
gave Ingram a sum of money. fll9r/p. 293 

[13d, century, before 1264] 
Rmbric Carta Ingerarni de WarrendarrL 

Omnibus Cristi fidelibus hanc cartam visuris vel audituris Ingeramus de Warendam salutem. Noveritis me 
reddidisse, relaxasse et quietumclunasse imperpetuum a me et heredibus mcis domino meo priori de sancto 
Osuualdo de Nostle et ciusdem loci conventui et eorum successoribus, pro quadam summa pecunie quam 
mihi dederunt, totas terras et tenementa que tenui de predictis priore et conventu in viflis de Eleford' et 
Fletham tam in dominicis quam in servidis, villanagiis, homagiis, wardis, releviis, cschactis, molendinis ct 
omnibus aliis pertinentiis suis sine aliquo rctenemento; habend' et tencnd' dictis priori ct convcntui ct eorum 
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successoribus imperpetuum. libere, quiete et integrc ut tenementurn suurn propriurn. Ita cluod nec ego 
Ingeramus nec: heredcs mci nec aliquis nornine nostro, ius vcl clamiurn versus predictas tcrras et tencmenta 

cum pertinendis supranominatis aliquo modo exigere possimus imposterurn vel vendicarc. Et insuper pro me 

ct heredibus meis reddidi dictis priori et conventui omnia scripta et munimenta que ego Ingeramus vel 

antecessores mei de predicto priore vel eius predecessoribus de predictis terris et tenementis cum pertinentiis 
habuimus. Ita quod si forte 21iquod scripturn aliquo tcmpore futuro indc invcniatur pro nuUo habeatur. 

Conccdo, etiam et presend carta confirmo quod si predictus prior et conventus vel corum, successores per me 

vel heredcs mcos vel per aliquern nomine nostro dc predictis terris et tenementis cum pertinendis 

prenominatis implacitantur aut vexentur. Ego Ingeramus et heredes mei predictas tetras et tenementa cum 

pertinentiis dictis priori et conventui ct corum successoribus contra omnes homines et dotes mulicrum 
imperpetuum warantizabimus ct defendemus. In cuius rei tcstimoniurn presentern cartarn sigil mei 

munimine roboravi. His testibus etcetera. 

Note: Date based on Ingram of Warenton and the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. Ingram of 
Warenton was the heir of his father Iliomas (1) and he was living as late as 1279 and probably dead by July 1288, 
see note preceding no. 891 His son and heir Simon of Warenton entered into a final concord to quitclaim his 
right to this land c. 25 July 1288 [no. 1301,1306]. This grant by Ingram may have included the rents he granted to 
Nostell Priory from six acres in Fleetharn [no. 1299]. 

894. Grant and quitclaim by Robert (11) de Muschamp of his serf [nadvurn] William of Middleton 
son of Thomas of Ross and his issue and chattels which Robert had proved his right before the 
itinerant justices in Newcastle. ft 19r/p. 293 

11 November 1249 
Rubric. Carta Roberti de Muscampi. 

Omnibus sancte matris ecclesie fiffis ad quos presens scriptum pervenerit Robertus de Muscamp' eternam in 

Domino salutcrn. Noverit universitas vestra, me dcdissc, conccssisse, quicturn clamasse priori et conventui de 

sancto OsuuaIdo de Nostle pro anima patris mei et matris mee et antecessorum meorum et successorurn 
WiUelmum, de Middelton' fifium Thome de Ros quondam nativurn meum quam distrationarn cor2m 
iusticiarios itinerantibus apud Novurn Castrurn cum tota sequela sua et cum omnibus cataUis suis et omnibus 

a1iis rebus quocumque modo ad eurn spectantibus; tenend' et habend' in liberam, puram et perpetuarn 

elemosinam sine aliqua calumpnia de me ct heredibus meis imperpetuum. Et ego dictus Robcrtus ct hercdes